
                     

 
 
 

KOMISI PEMILIHAN UMUM 
KABUPATEN JENEPONTO 

 

SEKRETARIS KOMISI PEMILIHAN UMUM  
KABUPATEN JENEPONTO 
NOMOR 282 TAHUN 2024 

 

TENTANG 

PENUNJUKAN OPERATOR SILON PENCALONAN PERSEORANGAN PEMILIHAN GUBERNUR DAN WAKIL 

GUBERNUR SERTA PENCALONAN PERSEORANGAN BUPATI DAN WAKIL BUPATI KABUPATEN 

JENEPONTO TAHUN 2024 PADA KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN JENEPONTO 

 

SEKRETARIS KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN JENEPONTO 

 
Menimbang : a. bahwa untuk melaksanakan Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 2 Tahun 

2024 tentang Tahapan dan Jadwal Pemilihan Gubernur dan Wakil Gubernur, 
Bupati dan Wakil Bupati, serta Walikota dan Wakil Walikota Tahun 2024; 

 
b. bahwa maksud huruf a di atas perlu ditetapkan dengan Keputusan Ketua Komisi 

Pemilihan Umum Kabupaten Jeneponto. 
 

Mengingat : 1. Undang-Undang Nomor 10 Tahun 2016 tentang Perubahan kedua atas 
Undang-Undang Nomor 1 Tahun 2015 tentang Penetapan Peraturan 
Pemerintah Pengganti Undang-Undang Nomor 1 Tahun 2014 tentang 
Pemilihan Gubernur, Bupati dan Walikota menjadi Undang-Undang; 

 
2. Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 3 Tahun 2023 tentang Perubahan 

atas Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 14 Tahun 2020 tentang Tugas, 
Fungsi, Susunan Organisasi, dan Tata Kerja Sekretariat Jenderal Komisi 
Pemilihan Umum, Sekretariat Komisi Pemilihan Umum Provinsi, dan Sekretariat 
Komisi Pemilihan Umum Kabupaten/Kota (Berita Negara Republik Indonesia 
Tahun 2023 Nomor 99); 
 

3. Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 5 Tahun 2022 tentang Perubahan 
Keempat atas Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 8 Tahun 2019 tentang 
Tata Kerja Komisi Pemilihan Umum, Komisi Pemilihan Umum Provinsi, dan 
Komisi Pemilihan Umum Kabupaten/Kota; 

 

4. Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 2 Tahun 2024 tentang Tahapan dan 
Jadwal Pemilihan Gubernur dan Wakil Gubernur, Bupati dan Wakil Bupati, serta 
Walikota dan Wakil Walikota Tahun 2024; 

 
 

Memperhatikan :  Daftar Isian Pelaksanaan Anggaran (DIPA) Komisi Pemilihan Umum Kabupaten 
Jeneponto Tahun Anggaran 2024 Nomor : SP DIPA-076.01.2.659178/2024, 
Tanggal 24 November 2023. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

https://jdih.kpu.go.id/sulsel/jeneponto



 
 

M E M U T U S K A N 

 

Menetapkan : KEPUTUSAN SEKRETARIS KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN JENEPONTO 

TENTANG PENUNJUKAN OPERATOR SILON PENCALONAN PERSEORANGAN 

PEMILIHAN GUBERNURDAN WAKIL GUBERNUR SERTA PENCALONAN 

PERSEORANGAN BUPATI DAN WAKIL BUPATI KABUPATEN JENEPONTO TAHUN 

2024 PADA KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN JENEPONTO 

 

PERTAMA : Mengangkat namanya yang ada dibawah ini : 

  Nama  : KASNAWATI, S.Sos 

  Nip  : 19780518 200701 2 003 

  Jabatan : Staf Teknis Penyelenggara 

 

  Nama  : ANWAR 

   Jabatan : Tenaga Pendukung 

  Sebagai Operator Silon. 

  

KEDUA : Operator Silon melakukan fasilitasi kelancaran Pelaksanaan kegiatan 
pengajuan dan Verifikator Bakal Calon Perseorangan Gubernur dan Wakil 
Gubernur serta Bupati dan Wakil Bupati Kabupaten Jeneponto Tahun 2024; 

 
KETIGA : Segala biaya yang timbul sehubungan dengan terbitnya keputusan ini, dibebankan 

pada Anggaran APBN Tahun 2024; 
 
KEEMPAT : Keputusan ini mulai berlaku sejak tanggal ditetapkan. 
 

    Ditetapkan di : Jeneponto 
    Pada Tanggal : 26 April 2024 
  
 

SEKRETARIS KOMISI PEMILIHAN UMUM 

KABUPATEN JENEPONTO. 
 

ttd. 
 

ANZAR HASANUDDIN 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Salinan sesuai dengan aslinya 

SEKRETARIAT KOMISI PEMILIHAN UMUM 
KABUPATEN JENEPONTO 
Kepala Sub Bagian Hukum dan 

Sumber Daya Manusia 
 

 

EMMY SARTIKA 

 

https://jdih.kpu.go.id/sulsel/jeneponto


